

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 90th Annual General Meeting of Mitchell's Fruit Farms Limited will be held on 2nd December, 2022, on Friday at 11:00 a.m. at the Registered Office of the Company at 72 – FCC, Gulberg IV, Lahore to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

- 1. To confirm the minutes of last Annual General Meeting held on October 28, 2021.
- 2. To receive, consider and adopt the Annual Audited Accounts of the Company for the period ended June 30, 2022 together with the Directors' and Auditors' reports thereon.
- 3. To appoint auditors for the year ending June 30, 2023 and to fix their remuneration as suggested by the audit committee to the Board of Directors. The existing auditors Messers A. F. Ferguson & Co. Chartered Accountants retire and the Board of Directors propose the appointment of Crowe Hussain Chaudhury & Co. Chartered Accountants in their place.

OTHER BUSINESS

1. To transact any other business which may be placed before the meeting with the permission of the chair.

BY ORDER OF THE BOARD

Mehboob Khan (Company Secretary)

LAHORE 8th November, 2022



NOTES

- The Individual Members who have not yet sub-1. mitted photocopy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) to the Company / Share Registrar, are once again reminded to send the same at the earliest directly to Company's Share Registrar, M/s Corplink (Private) Limited, Wings Arcade, 1-K (Commercial), Model Town, Lahore. The Corporate Entities are requested to provide their National Tax Number (NTN). Please give Folio Number with the copy of CNIC and NTN details. Reference is also made to the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) Notifications SRO 779 (I) dated August 18, 2011, and SRO 831 (I) 2012 dated July 05, 2012, which mandates that the dividend warrants should bear CNIC number of the registered member or the authorized person, except in case of minor(s) and corporate members.
- 2. The share transfer book of the Company will remain closed from 25th November, 2022 to 2nd December, 2022 (both days inclusive). Transfers received in order (including deposit requests under CDS) at our Registrar's office Corplink (Private) Limited, Wings Arcade, 1-K (Commercial) Model Town, Lahore up to 01:00 p.m. on 24th November, 2022 will be considered in time.
- 3. A member eligible to attend and vote at this meeting may appoint another member as his/ her proxy to attend and vote instead of him/ her. Proxies, in order to be effective, must be received by the Company at the Registered Office not later than 48 hours before the time meeting is scheduled for.
- 4. Duly completed instrument of proxy, and the other authority under which it is signed, or notarially a certified copy thereof, must be lodged with the Company Secretary at the Company's Registered Office (72 - FCC, Gulberg IV, Lahore) at least 48 hours before the time of the meeting.
- 5. Shareholders are requested to immediately notify the change in their address, if any.

CDC Account Holders will further have to follow the under-mentioned guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan:

A. For Attending the Meeting:

- i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original Computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the meeting.
- ii) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

B. For Appointing Proxies:

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form accordingly.
- ii) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- iii) Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- iv) The proxy shall produce his/her original CNIC at the time of meeting.
- v) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the person nominated to represent and vote on behalf of the corporate entity, shall be submitted along with proxy form to the Company.
- 6. Intimation of Changes of Address and declaration for non-deduction of Zakat:

Members who hold shares certificates should notify any changes in their registered address and provide their declarations for non-deduction of zakat, if applicable to the Share Registrar.

Members who hold shares in CDC/participant accounts should update their address and

submit their declarations for non-deduction of zakat, if applicable, to the CDC or their respective participants/stockbrokers.

7. Unclaimed Dividends and Store Certificates:

The Shareholders are hereby informed that in accordance with Section 244 of the Companies Act, 2017 and the Unclaimed Shares, Modaraba Certificate, Dividends,

8. Circulate Annual Reports to shareholders via e-mail:

Pursuant to Notification vide S.R.O.787(1)/2014 dated September 8, 2014 has allowed companies to circulate Annual Financial Statements to shareholders along with notice of Annual General Meeting (AGM) through email. In this respect, members consent is hereby presumed starting from the FY 2022-2023 and all notices for next year's AGM shall be transmitted electronically via the email addresses on record. Should you wish to object to this form of transmission, please contact the Company's Shares Registrar and explicitly state so. Further it is responsibility of the members to update their email addresses on record with the Company's Share Registrar and timely inform the Company's Shares Registrar of any change in their registered e-mail addresses.

 Circulate Annual Audited Accounts and Notice of AGM through to shareholders through CD or DVD or USB.

In pursuance of SECP notification S.R.O. No.470(1)/2016 dated May 31, 2016 the companies have been allowed to circulate their annual reports including annual audited accounts, notice of annual general meetings and other information contained therein of the Company to the members for future years through CD or DVD or USB instead of trans-

mitting the same in hard copies. However, the Company will supply the hard copy of the Annual Audited Accounts to the shareholders on demand at their registered addresses, free of cost, within one week of such demand.

10. Consent for Video Conference:

Pursuant to SECP's Circular No 10 dated May 21, 2014, if the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing at geographical location, to participate in the meeting through video conference at least 10 days prior to the date of meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city. In this regard please fill the following and submit to registered address of the Company at least 10 days before the date of AGM.

Consent Form for Video Conference Facility

I/We.	of		be-
ing a member of	Mitchell's	Fruit	Farms
Limited, holder of			Ordi-
nary shares as per	Registere	d Foli	o No./
CDC Account N	0		
hereby opt for video			cility at iical lo-
cation).	(900	ograpii	
Signature of member			

11. Annual Accounts

Annual Accounts of the Company for the period ended June 30, 2022 have been placed on the Company's website – http://www.mitchells.com.pk in addition to annual and quarterly financial statements for the current and prior periods.

اطلاع برائے سالا نہا جلاس عام مجلوفروٹ فارمزلمیٹڈ

بذر بعیرنوش بذااطلاع دی جاتی ہے کیچلز فروٹ فارمزلمیٹڈ کا90 وال سالا نداجلاس عام مورخہ 2 دسمبر 2022 بروز بوقت 11:00 بیجے دن نمپنی کے رجٹر ڈ آفس، 72-FCC گلبرگ-IV لا ہور میں منعقد ہوگا،جس میں مندرجہذیل امور کی انجام دبی ہوگی۔

عمومي كارروائي

- 1۔ 128 کتوبر 2021 کومنعقد ہونے والے گزشتہ سالا نہ اجلاس عام کی کارروائی کی توثی کرنا۔
- 2۔ 30 جون 2022 کوختم ہونے والے سال کے سالانہ پڑتال شدہ حسابات معدان پرڈائر یکٹرزاورآ ڈیٹرز کی رپورٹس کی وصولی غور وخوض اوراختیار کرنا۔
- 3۔ 30 جون 2023 کوختم ہونے والے سال کے لئے آڈیٹرز کا تقر راور بورڈ آف ڈائر کیٹرزکوآڈٹ کمیٹی کی تجویز کے مطابق ان کے مشاہر سے کا تعین کرنا۔موجودہ آڈیٹرزمیسرز اسے انفی فرگون اینڈ کمپنی چارٹرڈا کاؤنٹٹس ریٹائر ہورہے ہیں اور بورڈ آفڈائر کیٹرز کی تجویز کے مطابق میسرز کروشین چوہدری اینڈ کمپنی کوان کی جگہ مقرر کرنا

دیگرامور:

1۔ صدر کی اجازت سے دیگر امور کی انجام دہی جواجلاس کے روبرور کھے جا کیں۔

بحکم بورڈ محبوب خان محبوب خان مینی سیریٹری

لاہور 8نومبر 2022ء

نوکش

- 1۔ انفرادی ممبران جنہوں نے ابھی تک مؤثر کمپیوٹر ٹرزا ڈقومی شاختی کارڈ (CNIC) کی کا پی کپنی یا شیئر رجسٹر ارکوجی نہیں کروائی اِن کوایک مرتبہ پھریا دو ہائی کرائی جاتی ہے کہ وہ شاختی کارڈ کی کا پی کپنی کے شیئر رجسٹر ارمیسرز کارپ لنک (پرائیویٹ) کمیٹرڈ ، گلا آرکیڈ ، کا 1 (کمرشل) ، ماڈل ٹاؤن ، لا ہورکو براوراست بجوادیں ۔ کارپوریٹ اداروں سے درخواست ہے کہا سپنے تو می ٹیکس نمبر (NTN) فراہم کریں ۔ CNIC کی کا پی /NTN کے ہمراہ فولیو نمبر بھی دیں ۔ سکیورٹیز اینڈ ایجینچ کمیشن آفس پاکستان (SECP) کے نوٹیفکیشن (ا) 779 مورخہ 18 گارڈ کا درج ہونا ضروری ہے کم من افراداور کمپنیاں اس سے مشتیٰ ہیں ۔
- 2۔ سیمپنی کی شیئر زٹرانسفربگس 2022 سے 2022 (بشمول دونوں دن) تک بندر ہیں گی۔منتقلیاں (بشمول ہی ڈی ایس کے تحت ڈیپازٹس درخواستیں) کمپنی کے شیئر رجسڑ ارمیسرز کارپ لنگ (پرائیویٹ) کمیٹٹر،ونگز آرکیڈ، K-1 (کمرشل) ماڈل ٹاؤن، لاہورکومور نعہ 2022 کودوپہر 1 بجے تک موصول ہونے والی بروقت نصور کی جائیں گی۔
- 3۔ اجلاس ہذامیں شرکت اورووٹ ڈالنے کا اہل رکن ،اپنی جگہ اجلاس میں شرکت اورووٹ ڈالنے کے لئے کسی دیگررکن کواپنا/اپنی پراکسی مقررنا مزد کرسکتا/ علق ہے۔ پراکسی کے مؤثر ہونے کے لئے ضروری ہے کہوہ کمپنی کے رجٹر ڈافس میں اجلاس کے مقررہ وقت سے کم از کم 48 گھنڈ قبل وصول ہوجانی جا ہئیں۔
- 4۔ با قاعدہ کممل شدہ پراکسی کے آلات، اور دیگر اتھار ٹی جس کے تحت و شخط شدہ ہے، یااس کی نوٹر یکی سرٹیفائیڈ کا پی نمپنی سیکرٹری کو کمپنی کے رجسڑ ڈ آفس (72-FCC گلبرگ Vالا ہور) کواجلاس سے کم از کم 48 گھنٹے تبل موصول ہوجانی جا ہیں۔
 - 5۔ شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ اگران کے بیٹ میں کمی تبدیلی ہوئی ہے تو وہ اس کی فوری اطلاع دیں۔ سی ڈی تی اکاونٹ ہولڈرز کومزید بر آس سکیورٹیز اینڈ ایکیچنئی کمیشن آف پاکستان کی مندرجہ ذیل مدایات کی بھی پیروی کرنا ہوگی۔

A_اجلاس میں شمولیت کیلئے

- ا۔ بصورت افراد، اکاؤنٹ ہولڈر یاسب اکاؤنٹ ہولڈراور / یاوہ اشخاص جن کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اوران کی رجٹریشن تفصیلات قواعد کے مطابق اپ لوڈ کی گئی ہیں اجلاس میں شرکت کے وقت اپنی شاخت ثابت کرنے کی غرض سے اپنااصل کم پیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈ (CNIC) یااصل یاسپورٹ دکھائمیں گے۔
- II۔ کارپوریٹ ادارہ کی صورت میں ، بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرار داد / پاورآف اٹارنی جس پرنامزدہ کے مخصوص دستخط موجود ہوں اجلاس میں شرکت کے وقت فراہم کریں گے (اگر پہلے فراہم نہیں کیا گیا)۔

B- براکسی کے تقرر کے لئے

- ۔ بصورت افراد، اکا وَنٹ ہولڈریاسب اکا وَنٹ ہولڈراور /یاوہ اشخاص جن کی سیکورٹیز گروپ اکا وَنٹ میں ہیں اوران کی رجٹریشن تفصیلات قواعد کے مطابق اپ لوڈ کی گئی ہیں وہ اس کے مطابق براکسی فارم جمع کرائیں گے۔
 - اا۔ براکسی فارم پر دوگواہوں کے دیشخط ہونے جا ہئیں جن کے نام، بیتے اور CNIC نمبرز فارم پر درج ہوں۔
 - III۔ پراکسی فارم کیساتھ بنیفیشل اونرزاور پراکسی کےکمپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈ (CNIC) پایاسپورٹ کی نضیہ بن شدہ کا پی لف ہوناضروری ہے۔
 - VI۔ پراکسی اجلاس کے وقت اینااصل شناختی کارڈ CNIC دکھا کیں گے۔
- ۷۔ کارپوریٹ ادارہ کی صورت میں بورڈ آف ڈائر مکٹرز کی قرار داد اپاور آف اٹارنی جس پر کمپنی کی جانب سے شرکت اورووٹ دینے کے لئے نامزدہ فرد کے خصوص دینخط موجود ہوں پراکسی فارم کے ہمراہ جمع کرائی جائے گی۔
 - 6۔ ایڈریس کی تبدیلی اورز کو ہے اشتنیٰ کے ڈیکلریشن کی اطلاع:۔

شیئر زسرٹیفکیٹس رکھنےوالےممبران اپنے رجٹر ڈیپۃ میں تبدیلی کے بارے میں شیئر جٹر ارکوآ گاہ کریں اور اپنے زکو ۃ سے استثیٰ کے ڈیککریشنز فراہم کریں۔

سی ڈیس / پارٹیسپنٹ اکا وَنٹس میں شیئرزر کھنے والےممبران سے گزارش ہے کہوہ ہی ڈیس یا اپنے متعلقہ شرکاء اسٹاک بروکر کے ہاں اپناایڈریس اپ ڈیٹ کریں اور اپنے زکوۃ سے استثمٰ کے ڈیکلریشنز فراہم کریں۔

7۔ غیر دعویٰ شدہ منافع اورشیئر سرٹیفکیٹس

8۔ ای میل کے ذریعے شیئر ہولڈرز کوسالانہ ریورٹس جیجیں:

2017.787 (1) / 2014 مورجہ 8 متبر 2014 کے ذریعے نوٹیفکیٹن کے مطابق کمپنیوں کوای میل کے ذریعے سالانہ جزل میڈنگ (AGM) کے نوٹس کے ساتھ شیئر ہولڈرز کوسالانہ مالیاتی گوشوار سے بھیجنے کی اجازت دی گئی ہے۔ اس سلسلے میں ،اراکین کی رضامندی کو مالی سال 2022-2023 سے شروع کرنے کا خیال کیا جاتا ہے اورا گلے سال AGM کے لیے تمام نوٹس ریکارڈ پرموجودای میل پنوں کے ذریعے الیکٹرانک طور پر منتقل کیے جا کیں گئے۔ اگر آپٹر اسمیشن کی اس شکل پراعتراض کرنا چاہتے ہیں ، تو براہ کرم کمپنی کے شیئر زرجٹر ارسے راابطہ کریں اور مینی کے شیئر زرجٹر ارکواپنے رجٹرڈ ای میل واضح طور پر بتا کیں۔ مزید بیر کی ممبران کی ذمہ داری ہے کہ وہ اپنے ای میل ایڈر میس کو کھنی کے شیئر رجٹر ارکواپنے رجٹرڈ ای میل ایڈر میس میں کرویت مطلع کریں۔

9 شئير ہولڈرزکوسالانہ آ ڈٹشدہ اکا ونٹس اورا ہے جی ایم نوٹس کی بذریعیڈی وی ڈی پایوایس بی ترسیل:

الیں ای پی کے نوٹیفکیشن ایس آراونمبر 470(1)/2016 مورخہ 31 مئی 2016 کے تحت کمپنیوں کواجازت دی گئی ہے کہ وہ آئندہ برسوں میں ممبرزکوا پنی سالانہ آرپورٹس بشمول سالانہ آڈٹ شدہ اکا ونٹس، سالانہ اجلاس عام کا نوٹس اور کمپنی کی دیگر معلومات ہارڈ کا پیوں کی بجائے تی ڈی یا ڈی وی ڈی یا پوالیس بی کے ذریعے ارسال کرسکتی ہے۔ تاہم کمپنی شئیر ہولڈرز کے مطالبہ پرائہیں سالانہ آڈٹ شدہ اکا ونٹس کی ہارڈ کا بی طلب کئے جانے کے ایک بفتے کے اندرا کئے رجش ایڈرلیس پر بلامعاوضہ فراہم کرے گی۔

10 - ويديوكانفرنس كيلئے رضامندى:

الیں ای بی کے سرکلرنبر 10 مورخہ 21 مئی 2014 کے مطابق اگر کمپنی کو کسی مخصوص جغرافیا کی مقام ہے مجموعی طور پر 10 فیصد یاز اندھ صسے مالک ممبرز کی طرف سے اجلاس میں شرکت کے لئے اجلاس سے کم از کم درن قبل رضامندی ملتی ہے تو نمپنی اس شہر میں ویڈ بو کا نفرنس کا انتظام کرے گی۔بشر طیکہ اس شہر میں ایسی کوئی سہولت میسر ہو۔اس کیلئے براہ کرم درج ذیل فارم پُر کر کے سالا نہ اجلاس عام کی تاریخ سے کم از کم درن دیں پہلے کمپنی کے رجٹر ڈایڈر لیس پرجع کروائیں۔

ويديوكانفرنس كي سهولت كيليخ رضامندي كافارم

ــــ اور	ـــ بحثیت رکن مچلز فروٹ فارمز لمایٹار بمطابق رجٹر ڈ فولیونمبراسی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر ۔۔۔۔۔۔	ساكن	میں اہم ۔۔۔.
	ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	ـــــعام شیر ز کا حامل ہوں اپنے شہر۔۔۔۔	,
			<u>ر</u>

11_ سالاندا كاؤنٹس

30 جون 2022 کوختم ہونے والے مالیاتی سال کیلئے سالاندا کاؤنٹس اور پیچیلے سالوں کے سالاندا کاؤنٹس بمعدسہ ماہی اکاؤنٹس کمپنی کی ویب سائٹ www.mitchells.com.pk //:http://